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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
14/12/2018 - 11:25 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 30.43  /  Limit OPEN devojke : 28.47
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 25.85 697 A
2. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 26.20 670 A
3. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 26.47 650 A
4. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.10 605 A
5. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 27.12 604 ?

NOVAKOVIC, Ivana 02 Velika Kikinda 27.12 604 ?
7. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 27.17 601 B
8. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 27.19 599 B
9. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.20 599 B

10. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 27.57 575 B
11. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 27.68 568 B
12. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 27.84 558 B
13. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 28.11 542 R
14. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.15 540 R
15. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 28.20 537
16. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 28.27 533
17. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 28.40 526
18. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 28.43 524

NINKOV, Vera 02 Vojvodina 28.43 524
20. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 28.50 520

NL

21. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 28.59 515
NL

22. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 28.61 514
NL

23. STEVIC, Anja 03 Pirat 28.79 505
NL

24. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 28.81 504
NL

25. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 28.83 503
NL

26. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.87 501
NL

27. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.07 490
NL

28. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 29.19 484
NL

29. RISTIC, Milica 03 Valis 29.28 480
NL

30. IKIC, Jovana 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.42 473
NL

31. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 29.43 472
NL

32. KRSTIC, Janja 03 Napredak 29.59 465
NL

33. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 29.61 464
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

34. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.73 458
NL

35. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.95 448
NL

36. JEVTIC, Marija 03 Valis 30.06 443
NL

37. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 30.17 439
NL

38. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 30.29 433
NL

39. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 30.63 419
NL

40. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.68 417
NL

41. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.87 409
NL

42. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.94 407
NL

43. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 31.12 400
NL

44. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 31.17 398
NL

45. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 31.82 374
NL

46. JANICIJEVIC, Jelica 03 Barakuda 31.91 371
NL

47. BUDIMIR, Tijana 03 Barakuda 32.52 350
NL

48. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 32.84 340
NL

49. VLATKOVIC, Tamara 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.96 336
NL

50. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 33.84 311
NL

51. MILETIC, Tina 01 Viking 34.15 302
NL

52. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 34.86 284
NL

53. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 35.04 280
NL

54. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 35.25 275
NL

55. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 36.04 257
NL

56. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.56 246
NL

57. ILIC, Mia 01 Barakuda 38.02 219
NL



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Plivacki Savez Srbije 17/12/2018 19:38 - Strana 3

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

58. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 39.46 196
NL

bolestan CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd

Otvoreno

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 25.85 697 A
2. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 26.20 670 A
3. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 26.47 650 A
4. MEDIC, Mila 00 Vojvodina 26.51 647 A
5. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 26.59 641 A
6. MASTILOVIC, Mina 91 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 26.99 613 A
7. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.10 605 A
8. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 27.12 604 ?

NOVAKOVIC, Ivana 02 Velika Kikinda 27.12 604 ?
10. DIMKIC, Isidora 03 11. APRIL Beograd 27.17 601 B
11. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina 27.19 599 B
12. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.20 599 B
13. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 27.57 575 B
14. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 27.68 568 B
15. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 27.73 565 B
16. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 27.84 558 B
17. JEJINA, Teodora 02 Novi Beograd 011 28.11 542 R
18. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.15 540 R
19. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 28.17 539
20. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 28.20 537
21. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 28.27 533
22. PANTELIC, Ana 00 Sk Tent 28.31 531
23. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 28.40 526
24. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 28.43 524

NINKOV, Vera 02 Vojvodina 28.43 524
26. SEKULIC, Helena 03 Novi Beograd 011 28.50 520

NL

27. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 28.59 515
NL

28. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 28.61 514
NL

29. STEVIC, Anja 03 Pirat 28.79 505
NL

30. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 28.81 504
NL

31. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 28.83 503
NL

LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 28.83 503
NL

33. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 28.87 501
NL

34. STOILJKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.06 491
NL

35. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.07 490
NL

36. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 29.19 484
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

37. RISTIC, Milica 03 Valis 29.28 480
NL

38. DASKALOVSKI, Katarina 00 Barakuda 29.35 476
NL

39. IKIC, Jovana 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.42 473
NL

40. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 29.43 472
NL

41. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 29.44 472
NL

42. PAVLJUK, Sara 06 PK "Bjelica" Vrbas 29.50 469
NL

43. KRSTIC, Janja 03 Napredak 29.59 465
NL

44. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 29.61 464
NL

45. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 29.73 458
NL

46. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.75 457
NL

47. MELJANAC, Jovana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.95 448
NL

48. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 29.99 446
NL

49. JEVTIC, Marija 03 Valis 30.06 443
NL

50. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 30.17 439
NL

51. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 30.29 433
NL

52. MAKSIMOVIC, Jana 03 Novi Beograd 011 30.63 419
NL

53. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.68 417
NL

54. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.87 409
NL

55. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.94 407
NL

56. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 30.95 406
NL

57. SAVIC, Nadja 05 Viking 31.06 402
NL

BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.06 402
NL

59. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 31.12 400
NL

60. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 31.17 398
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore  i u  apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

61. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 31.82 374
NL

62. JANICIJEVIC, Jelica 03 Barakuda 31.91 371
NL

63. BUDIMIR, Tijana 03 Barakuda 32.52 350
NL

64. ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda 32.84 340
NL

65. VLATKOVIC, Tamara 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.96 336
NL

66. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 33.20 329
NL

67. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 33.84 311
NL

68. MILETIC, Tina 01 Viking 34.15 302
NL

69. NIKITOVIC, Anja 04 Pksm 34.86 284
NL

70. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 35.04 280
NL

71. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 35.25 275
NL

72. VESELIC, Duska 04 Novi Beograd 011 36.04 257
NL

73. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.56 246
NL

74. ILIC, Mia 01 Barakuda 38.02 219
NL

75. FALUSI, Elena 04 Novi Beograd 011 39.46 196
NL

bolestan CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd


